
   

SWISSOTEL AL GHURAIR DUBAI *****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

SWISSOTEL AL GHURAIR DUBAI je městský hotel, který se nachází v rušné čtvrti Deira a je propojen s
nákupním centrem Al Ghurair Center. Během 10 minut dojdete z hotelu do stanice metra Union, která je
centrálním uzlem, je tedy možné se dostat na všechny linky metra. Hotel je také ideální základnou pro ty,
které lákají dubajské atrakce, jako jsou trhy se zlatem a kořením, Dubai Heritage Village a zátoka Dubai
Creek. Hotel je se svými 428 pokoji jedním z největších ubytovacích komplexů v Dubaji. Pokoje jsou
klimatizované a stylově zařízené vlastní koupelnou s WC, satelitní televizí, vysokorychlostním Wi-Fi
připojením, trezorem, minibarem, vysoušečem vlasů a zařízením pro přípravu čaje a kávy. V hotelu je
krytý i venkovní bazén a plně vybavená posilovna. Za příplatek lze v 5. patře využít wellness centrum se
saunou a vířivkou. Součástí hotelových služeb je též 24h pokojová služba a recepce, zařízení pro tělesně
postižené, Wi-Fi na veřejných místech či služba parkování vozidel zaměstnancem. Hosté si mohou během
celého dne zajít na jídlo do restaurace Liwan, na perská jídla do restaurace Shayan nebo na lehké
občerstvení a nápoje do Yasmine Lounge, Club Rotana Lounge nebo do Business Lounge. V hotelu se
nepodává alkohol. Na požádání lze zajistit dopravu na dubajské mezinárodní letiště, kam dojedete autem
za 15 minut.

Aktuální počasí  30 °C  30 °C
   Informace o hotelu  
   Hotelové parkoviště 

  
   Plavecký bazén 

  
   Krytý bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Sauna 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   Satelitní TV 



  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 5,0 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 113,7 km

AL AIN 124,0 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

